
UCHWAŁA NR XXXIII/211/2020 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 25 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 638) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/172/2020 Rady Gminy Ełk z dnia 30 kwietnia 2020r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 
202 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 punkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,2) Schronisku, należy przez to rozumieć SONIECZKOWO 
Schronisko i Fryzjer Dla Zwierząt  Marta Chmielewska z siedzibą 16-300 Augustów, Żarnowo Pierwsze 
9A, z którym gmina Ełk zawarła umowę na odławianie bezdomnych zwierząt i ich utrzymanie’’, 

2) § 15: 

a) punkt 1 otrzymuje brzmienie; ,, 1) 198 000,00 - zł na działania określone § 5, § 8,§ 9, § 10,§ 11, (umowa 
z schroniskiem               do 31.12.2020 r.). 

b) punkt 3 otrzymuje brzmienie :        ,, 3) 9 000,00- zł na działania określone w § 6 ust. 2, § 7’’, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Tadeusz Fatkowski 

Id: 20FF776B-B633-401E-849B-53063BA2556D. Podpisany Strona 1




